
COMUNE  DI  PRECI

(PROVINCIA DI PERUGIA)

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE AREA  URBANISTICA

COPIA

N. Reg. Gen. 222

----------------------------------------------------------------------
| OGGETTO:

N. 13     | AVVISO PUBBLICO PER ACQUISIZIONE DI MANIFESTAZIONI
--------------| DI INTERESSE PER L' AFFIDAMENTO DI UN INCARICO PER
DEL          | LA  REDAZIONE  DI UNA VARIANTE PARZIALE ALLO STRU=
17-04-19     | MENTO  URBANISTICO  DEL  COMUNE  DI PRECI - NOMINA
             | ZF926741E2

----------------------------------------------------------------------
IL RESPONSABILE DELL'UFFICIO AREA URBANISTICA

VISTO il Regolamento di organizzazione degli uffici e servizi,
approvato con deliberazione della Giunta Comunale n. 425 del
9.12.1999, ed in particolare l'art. 15;

VISTO il Decreto del Sindaco n.3 del 11/01/2019 con il quale è stato
attribuito all'Ing. Maurizio Rotondi l'incarico di Responsabile
dell'Area Tecnica - Settore Urbanistica in attuazione covenzione art.
14 CNNL 01.04.2004 con il Comune di Norcia;

VISTA la Deliberazione di giunta Comunale n. 109 del 15/11/2018 "Atto
di indirizzo per avvio procedure varianti urbanistiche";

VISTA la Delibera di Giunta Comunale n. 93 del 27/09/2018 "Emergenza
sisma 24/08/2016 e seguenti - Pianificazione urbanistica, ricognizione
ed acquisizione aree al patrimonio comunale - Atto di indirizzo";

VISTA la Delibera di Giunta Comunale n. 109 del 15/11/2018 "Avvio
procedure varianti urbanistiche - Atto di indirizzo";

DATO ATTO che in relazione a quanto precede, la competente Area
Urbanistica ha elaborato apposito schema di avviso di manifestazione
d'interesse, di domanda di ammissione con i relativi allegati, per
l'espletamento delle procedure di affidamento delle prestazioni
predette in conformità alla suddetta normativa approvato con Determina
n. 31 REG. 549 del 13/12/2018;

VISTO l'Avviso n. 12 del 29/03/2019 "AVVISO PUBBLICO PER ACQUISIZIONE
DI MANIFESTAZIONI DI INTERESSE PER L’ AFFIDAMENTO DI UN INCARICO PER
LA REDAZIONE DI UNA VARIANTE PARZIALE ALLO STRUMENTO URBANISTICO DEL
COMUNE DI PRECI" con scadenza alle ore 12.00 del 16/04/2019;

CONDIDERATO che entro i termini stabiliti per la presentazione delle
offerte sono pervenute n. 6 istanze in piattaforma telematica
Piattaforma Acquisti Umbria in relazione alla procedura avviata;

CONSIDERATO che occorre provvedere alla nomina della commissione per
l'esame di detta offerta con l'individuazione dei seguenti componenti
interni all'Amministrazione:

 - Presidente Dott. in Ing. Maurizio Rotondi;
 - Membro Ing. Jr. Milena Trippa;
 - Membro Arch. Cristina Fioretti;
 - Verbalizzante Dott. Lorenzo Sensi.

VSTO l'art. 15 del citato Regolamento di organizzazione degli uffici e
servizi;

DETERMINAZIONI URBANISTICA n. 13 del 17-04-2019  -  pag. 1  -  COMUNE DI PRECI



DATO ATTO che non sussistono situazioni di conflitto d'interessi ai
sensi dell'art. 6bis L. 241/90;

VISTO il vigente Statuto Comunale;

VISTO il D.P.R. 06.06.2001 n.380 e successive modificazioni;

RICHIAMATO il bilancio di previsione 2019/2021 e relativi allegati
approvato con Delibera di Consiglio Comunale n. 8 del 28/03/2019;

VISTO il Testo Unico delle leggi sull'ordinamento degli enti locali,
approvato con D.Lgs. 18/08/2000 n. 267;

RITENUTO che l'istruttoria preordinata alla emanazione del presente
atto consente di attestare la legittimità, la regolarità e la
correttezza di quest'ultimo ai sensi e per gli effetti di quanto
dispone l'art. 147 bis del D.Lgs. n. 267/2000;

D E T E R M I N A

Per quanto espresso in narrativa:

1) DI STABILIRE che la commissione sarà così composta: Presidente
Dott. in Ing. Maurizio Rotondi, Membro Ing. Jr. Milena Trippa, Membro
Arch. Cristina Fioretti, Verbalizzante Dott. Lorenzo Sensi e che si
riunirà presso la sede comunale per stabilire l'esito dell'avviso di
cui in oggetto con le modalità di cui all'art. 9 dell'avviso n. 12 del
29/03/2019;

2) DI ATTESTARE la legittimità, la regolarità e la correttezza del
presente atto ai sensi e per gli effetti di quanto dispone l'art. 147
bis del D.Lgs.267/2000.

Letto, confermato e sottoscritto.
IL RESPONSABILE
AREA URBANISTICA

F.to Dott. in Ing. Rotondi Maurizio

DETERMINAZIONI URBANISTICA n. 13 del 17-04-2019  -  pag. 2  -  COMUNE DI PRECI



SERVIZIO FINANZIARIO

- Verificata la documentazione allegata;

- Effettuati i dovuti riscontri contabili;

- Si esprime parere:    [X] FAVOREVOLE         [] SFAVOREVOLE

per quanto attiene la regolarità contabile e la relativa copertura
finanziaria (art. 151, comma 4, del D.Lgs. 18.8.2000 n. 267).

----------------------------------------------------------------------

----------------------------------------------------------------------

Preci, lì 17-04-19
IL RESPONSABILE

DEL SERVIZIO FINANZIARIO
F.to Marucci Stefania

=====================================================================

PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto messo comunale dichiara di aver affisso all'Albo
Pretorio oggi _______________ il presente atto.

Preci, lì 18-04-19
       IL MESSO COMUNALE

F.to BARTOCCI CINZIANA

=====================================================================

E' copia conforme all'originale.

Preci, lì 18-04-19                        IL RESPONSABILE
Dott. in Ing. Rotondi

Maurizio

=====================================================================

DETERMINAZIONI URBANISTICA n. 13 del 17-04-2019  -  pag. 3  -  COMUNE DI PRECI


